Dokiiman No: BAP.GT.0007
Yayn Tarihi: 12.05.2023

Teknisyen Gorev Tanim Formu Revizyon Tarihi:
Revizyon No:
Sayfa: 11

1. Birim/ Alt Birim

Bilimsel Aragtirma Projeleri Koordinasyon Birimi

2. Kadro Unvam

Teknisyen

3. Gorev Unvani

Teknisyen

4. Bagh Oldugu Birim
Yoneticisi / Amiri

Bilimsel Arastirma Projeleri Koordinasyon Birimi Sube Miidiirii, Bilimsel Aragtirma
Projeleri Koordinasyon Birimi Birim Koordinatorii/Rektor Yardimcisi, Rektor

5. Gorev, Yetki ve
Sorumluluklari

1.

2.

17

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Sartname ve Basili Evrak Gelirleri Islemleri “Ihale Dokiimanlarinin Satilmasi,
Dosyalarin Alinmas1” (lk Sorumlu)

Proje Ihtiyaglarmm Satin Alma Islemleri “Piyasa Fiyat Arastirmasi, Siparis
Verilmesi” (Ilk Sorumlu)

Yasal Yiikiimliilikler Odeme Islemleri “BAP Projelerinin (MYS/BAPSIS)
Fatura 6deme islemleri” (Ilk Sorumlu)

Biit¢enin Hazirlanmasi Islemleri (1lk Sorumlu)

Projelerin Odeme Islemleri “Fatura Odemeleri, TUBITAK Hari¢ Avans A¢ilis
Kapanis Islemleri” (Ilk Sorumlu)

Gider Islemleri “Yolluk ddemeleri” (ilk Sorumlu)

On Odeme Islemleri “BAP ve TUBITAK Hari¢ Dis Kaynakli Projeler” (ilk
Sorumlu)

Tasimnir Y1l Sonu Islemleri (ikinci Sorumlu)

Tasiirlarin Muhafazas1 ve Takip Islemleri (ikinci Sorumlu)

. Arsivleme “Resmi Evrak ve Bilimsel Yaym Arsivleme” Islemleri (ikinci

Sorumlu)

Birim Risk Sorumlusu

Birim Kalite Sorumlusu

Birim i¢ Kontrol Calisma Grubu Ekip Uyesi

Birim ARGE Ekibi Sorumlu Personel (ilk Sorumlu)

Birim Olgme Degerlendirme Ekibi Sorumlu Personel (ikinci Sorumlu)
Birim Kriz Yénetimi Ekibi Sorumlu Personel (Ikinci Sorumlu)

. 1zin Islemleri
18.
19.
20.
21.
22.

Mal Beyani Islemleri

Sifre Islemleri/Yetkilendirmesi

Ogrenci, Personel ve Hasta Memnuniyeti Islemleri

Geri Déniisiimii Miimkiin Atiklarin Yénetimi Islemleri
Birim sorumlusu tarafindan verilen diger gorevleri yapmak

6. Ad1 Soyadi / imza -
Tarih

7. Yerine Gorev Yapacak
Personel

HAZIRLAYAN

....... l.....

Y S

Birim Kalite Ekibi
MZA

ONAYLAYAN
....... T S

Birim Sorumlusu/Sube Miidiirii
IMZA




